CERVENA PATERNI LINKA

690920 Pec pod Snézkou - Velka Upa - Horni Marsov - Svoboda nad Upou - Janské Lazné
Provoz/ Betrieb/ Operation / Operacja: 20.12.2014 - 22.3.2015

Cervené oznatené spoje jezdi jen/ rot markierte SkiBusse fahren nur/ red marked buses operate only / Potaczenia oznaczone na czerwono kursuja tylko:
27.12.2014 - 4.1.2015; 19.1.2015 - 15.3.2015

Bezplatny tarif/ kostenloser Tarif / no bus fare/ darmowy przejazd

Prepravu zajistuje: MISservice, Kalna Voda 57, Mladé Buky, tel. 777 210 207, informace 777 239 207email: misservice@misservice.cz, www.misservicecz

Zastavky 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 26
Pec p.Snézkou,JAVOR odjezd | 8:00 | 8:35| 9:15| 9:50 | 10:40 | 11:20 | 12:35| 13:15 | 14:05 | 14:45 | 15:25| 16:05| 16:15 | 16:30
Pec p.Snézkou,aut.st. | 8:05| 8:40| 9:20 | 9:55 | 10:45| 11:25| 12:40 | 13:20 | 14:10 | 14:50 | 15:30| 16:10| 16:20 | 16:35
Pec p.Snézkou,Velka Upa, Tetfivek | 8:07 | 8:42| 9:22 | 9:57 | 10:47 | 11:27 | 12:42| 13:22 | 14:12 | 14:52 | 15:32 | 16:12| 16:22 | 16:37
Pec p.Snézkou,Velka Upa,ném. | 8:10 | 8:45| 9:25| 10:00 | 10:50 | 11:30| 12:45| 13:25 | 14:15 | 14:55 | 15:35| 16:15| 16:25 | 16:40
Pec p.Snézkou,Velka Upa,Barrandov | 8:12 | 8:47| 9:27| 10:02 | 10:52 | 11:32 | 12:47 | 13:27 | 14:17 | 14:57 | 15:37| < 16:27 | 16:42
Pec p.Snézkou,Velka Upa,VavFinchv Dal | 8:14 | 8:49| 9:29| 10:04 | 10:54 | 11:34| 12:49 | 13:29 | 14:19 | 14:59 | 15:39| < 16:29 | 16:44
Horni Marsov, Temny D{l,odb.Mala Upa | 8:15| 8:50 | 9:30 | 10:05 | 10:55 | 11:35| 12:50 | 13:30 | 14:20 | 15:00 | 15:40| < 16:30 | 16:45
Horni MarSov, Temny D0l,zav. | 8:17| 8:52| 9:32 | 10:07 | 10:57 | 11:37 | 12:52| 13:32 | 14:22 | 15:02 | 15:42| < | 16:32| 16:47
Horni MarSov, Temny D@l,Vesely vylet | 8:18 | 8:53 | 9:33 | 10:08 | 10:58 | 11:38 | 12:53 | 13:33 | 14:23 | 15:03 | 15:43| < 16:33 | 16:48
Horni Mar$ov,most | 8:20 | 8:55| 9:35| 10:10 | 11:00 | 11:40| 12:55| 13:35 | 14:25 | 15:05 | 15:45| < 16:35| 16:50
Horni MarSov,Marsov 11T | 8:21| 8:56 | 9:36| 10:11 | 11:01 | 11:41 | 12:56 | 13:36 | 14:26 | 15:06 | 15:46| < 16:36 | 16:51
Svoboda n.Upou,Mar§0v I | 8:23| 8:58| 9:38| 10:13 | 11:03 | 11:43 | 12:58 | 13:38 | 14:28 | 15:08 | 15:48| < 16:38 | 16:53
Svoboda n.Upou,Maréov I | < < < < < 11:45| 13:00 | 13:40 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | < 16:40 | 16:55
Svoboda n.Upou,Sokolovna | < < < < < 11:46 | 13:01| 13:41 | 14:31 | 15:11 | 15:51| < 16:41 | 16:56
Svoboda n.Upou,aut. st. | < < < < < 11:48 | 13:03 | 13:43 | 14:33 | 15:13 | 15:53| < 16:43 | 16:58

prestup na vlak do Trutnova --> odjezd | < < < < < < < 14:05 < < 16:05| < < <
Svoboda n.Upou,hoteI PROM | 8:25|9:00| 9:40| 10:15 | 11:05 | 11:52 | 13:07 | 13:47 | 14:37 | 15:17 | 15:57| < 16:47 | 17:02
Svoboda n.Upou,Duncan | 8:27|9:02 | 9:42| 10:17 | 11:07 | 11:54 | 13:09 | 13:49 | 14:39 | 15:19 | 15:59| < 16:49 | 17:04
Janské Lazné,Lesni D&m | 8:31|9:06 | 9:46 | 10:21 | 11:11| 11:56| 13:11| 13:51 | 14:41 | 15:21 | 16:01 < 16:51 | 17:06
Janské Lazn&, LANOVKA, C. Express pfijezd | 8:34 | 9:09 | 9:49 | 10:24 | 11:14| 11:59 | 13:14 | 13:54 | 14:44 | 15:24 | 16:04| < 16:54 | 17:09

prestup na SKIBUS do Cerného Dolu odjezd | 8:45| 9:40 | < < 11:25| < 13:25 < 14:45 < 16:10| < < <

690920 Janské Lazné - Svoboda n.Upou - Horni Mar3ov - Velka Upa - Pec p.Snézkou
Zastavky 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24
prestup ze SKIBUSu z Cerného Dolu --> | pfijezd | < < 8:44 | 9:34 | 10:29 < 12:13 < < 14:13 < 16:05
Janské Lazn&, LANOVKA, C. Express odjezd < 8:35 9:10 | 10:00 | 10:40 | 11:20 | 12:35 | 13:15 | 14:05 | 14:45 | 15:25 | 16:15
Janské Lazné,Lesni Dm | < 8:38 | 9:13 | 10:03 | 10:43 | 11:23 | 12:38 | 13:18 | 14:08 | 14:48 | 15:28 | 16:18

Svoboda n.Upou,Duncan | < < 9:16 | 10:06 | 10:46 | 11:26 | 12:41 | 13:21 | 14:11 | 14:51 | 15:31 | 16:21
Svoboda n.Upou,hoteI PROM | < 8:41 9:17 | 10:07 | 10:47 | 11:27 | 12:42 | 13:22 | 14:12 | 14:52 | 15:32 | 16:22
prestup z vlaku z Trutnova --> prijezd | 7:59 < < 9:55 < < < < < < < <
Svoboda n.Upou,aut. st. 8:05 | 8:45 9:20 | 10:10 | 10:50 | 11:30 | 12:45 | 13:25 < < < <
Svoboda n.Upou,SokoIovna 8:06 | 8:46 9:21 | 10:11 | 10:51 | 11:31 | 12:46 | 13:26 < < < <

8:08 | 8:48 9:23 | 10:13 | 10:53 | 11:33 | 12:48 | 13:28 | 14:13 | 14:53 | 15:33 | 16:23
8:10 | 8:50 9:25 | 10:15 | 10:55 | 11:35 | 12:50 | 13:30 | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:25
8:12 8:52 9:27 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:52 | 13:32 | 14:17 | 14:57 | 15:37 | 16:27
8:15 | 8:55 9:30 | 10:20 | 11:00 | 11:40 | 12:55 | 13:35 | 14:20 | 15:00 | 15:40 | 16:30
Horni Mar$ov, Temny D@l,Vesely vylet 8:16 | 8:56 | 9:31 | 10:21 | 11:01 | 11:41 | 12:56 | 13:36 | 14:21 | 15:01 | 15:41 | 16:31

|
|
Svoboda n.Upou,Marsov I |
|
|
|
|
Horni Mar$ov, Temny D@, zav. | 8:18 | 8:58 | 9:33 | 10:23 | 11:03 | 11:43 | 12:58 | 13:38 | 14:23 | 15:03 | 15:43 | 16:33
|
|
|
|
|
|

Svoboda n.Upou,Marsov II

Horni Marsov,Marsov III

Horni Mar$ov,most

8:20 | 9:00 9:35 | 10:25 | 11:05 | 11:45 | 13:00 | 13:40 | 14:25 | 15:05 | 15:45 | 16:35
8:21 9:01 9:36 | 10:26 | 11:06 | 11:46 | 13:01 | 13:41 | 14:26 | 15:06 | 15:46 | 16:36
8:23 | 9:03 9:38 | 10:28 | 11:08 | 11:48 | 13:03 | 13:43 | 14:28 | 15:08 | 15:48 | 16:38
8:25 | 9:05 | 9:40 | 10:30 | 11:10 | 11:50 | 13:05 | 13:45 | 14:30 | 15:10 | 15:50 | 16:40
Pec p.Snézkou,Velké Upa, Tetfivek 8:27 | 9:07 | 9:42 | 10:32 | 11:12 | 11:52 | 13:07 | 13:47 | 14:32 | 15:12 | 15:52 | 16:42
Pec p.Snézkou,aut.st. 8:30 | 9:10 9:45 | 10:35 | 11:15 | 11:55 | 13:10 | 13:50 | 14:35 | 15:15 | 15:55 | 16:45
Pec p.Snézkou,JAVOR prijezd | 8:34 | 9:14 9:49 | 10:39 | 11:19 | 11:59 | 13:14 | 13:54 | 14:39 | 15:19 | 15:59 | 16:49

Horni Marsov, Temny D{il,odb.Mala Upa

Pec p.Snézkou,Velka Upa,Vaviinct DEl

Pec p.Snézkou,Velka Upa,Barrandov
Pec p.Snézkou,Velka Upa,nam.

Uvedené podminky plati pro vechny linky skibust. / Die oben genannten Bedingungen gelten fiir alle Skibuslinien. / The above mentioned conditions are valid for all ski buses lines. / Przedstawione warunki s3 wazne na
wszystkie linie skibusowe.

Provozovatel si vyhrazuje pravo na zménu jizdniho fadu skibusu v pfipadé nepfiznivych povétrnostnich a snéhovych podminek a déle pro pripad nesjizdnosti silnic. Sluzba pouze pro zdkazniky a smluvni
partnery SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus je pi an za predpokladu, e je vétsina lyzarskych zarizeni SkiResortu CERNA HORA - PEC v provozu.

Der Betreiber behilt sich das Recht, den Fahrplan im Falle ungiinstiger Witterungs- und Schneebedingungen und weiter im Falle nichtbefahrbarer StraBen zu &ndern. Di lei nur fiir Kunden und
Vertragspartner des SkiResorts CERNA HORA - PEC. Skibus im Betrieb, unter Vorraussetzung, dass die Mehrzahl der Skieinrichtungen im SkiResort CERNA HORA - PEC im Betrieb ist.

Provider reserves right to change the timetable of ski buses in case of unfavourable weather and snow conditions and also in case of impassable roads. Service is just for contract partners and customers of
SkiResort CERNA HORA - PEC . Ski buses operate only when ski facilities in SkiResort CERNA HORA - PEC are open.

Klad dl

Zarzadca zastrzega sobie prawo na zmiane
z zawarta umowa SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus jest do d!

jazdy skik W przyp niesprzyjajacych warunkow klimaticznychy i sniegowycha a takze w przypadku nieprzejezdnych drég. Ustuga tylko dla klientéw

pozycji w przypadku, gdy wiek $¢ urzadzen narciarskich SkiResortu CERNA HORA - PEC jest otwarte (w ruchu).




ZLUTA PATERNI LINKA
690930 Svoboda n.Upou - Janské Lazn¥,LANOVKA

Provoz/ Betrieb/ Operation / Operacja: 25.12.2014 - 15.3.2015
Bezplatny tarif/ kostenloser Tarif / no bus fare/ darmowy przejazd
Pfepravu zajistuje : OSNADO spol. s r.0., Nddrazni 501, Svoboda n.Upou, , tel +420 499 404 778, +420 499 404 788 informace 499 811 286

Zastavky 1 3 5 7 9 11 | 13 | 15 | 17 [ 19 [ 21 | 23 | 25 | 27 | 29 | 31
prestup z vlaku z Trutnova --> prijezd 7:59 9:55 11:55
Svoboda n.Upou,aut.st. odjezd | 7:40 | 8:20 | 8:50 [ 9:20 | 9:45 |10:15|10:40{11:25|12:00/13:10|13:35|14:15[14:45[15:15[15:45[16:25
Svoboda n.Upou,M&&tansky diim | 7:42 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:47 |10:17(10:42|11:2712:02{13:12|13:37|14:17(14:47| 15:17|15:47(16:27
Svoboda n.Upou,Sokolovna | 7:43 | 8:23 | 8:53 [ 9:23 | 9:48 |10:18|10:43[11:28(12:03|13:13|13:38(14:18| | | | |
Svoboda n.Upou,hotel PROM | 7:458:25 | 8:559:25 | 9:50 [10:20{10:45/11:30]12:05/13:15[13:40|14:20{14:50| 15:20|15:50{16:30
Svoboda n.Upou,Duncan | 7:46 | 8:26 | 8:56 | 9:26 | 9:51 [10:21{10:46|11:31)|12:06|13:16{13:41|14:21{14:51|15:21|15:51{16:31
Janské Laznég,Lesni Dm \ 7:50 | 8:30 | 9:00 | 9:30 | 9:55 [10:25[10:50/11:35]12:10/13:20{13:45|14:25[14:55|15:25|15:55[16:35
Janské Lazné LANOVKA, C. Express pijezd| 7:54 | 8:34 [ 9:04 [ 9:34 | 9:59 |10:29|10:54[11:39|12:14|13:24|13:49|14:29[14:59(15:29|15:59(16:39
prestup na SKIBUS do Cerného Dolu -->| odjezd| 7:55 | 8:45 9:40 11:25 13:25 14:45 16:10
Zastavky 2 4 6 8 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 20 | 22 | 24 | 26 | 28 | 30 | 32
prestup ze SKIBUSu z Cerného Dolu --> | pfijezd 8:44 | 9:34 10:29 12:13 14:13 16:05 16:58
Janské Lazn& LANOVKA, C. Express odjezd | 8:35 [ 9:05 | 9:35 [10:05/10:30|11:10{11:40{12:15|13:25/14:00|14:30|15:00{15:30{16:10{16:40{17:00
Janské Lazn& Lesni Diim | 8:38 [ 9:08 | 9:38 [10:08/10:33|11:13|11:43[12:18(13:28|14:03|14:33|15:03[15:33[16:13[16:43[17:05
Svoboda n.Upou,Duncan | 8:41]9:11 | 9:41 |10:11{10:36/11:16{11:46|12:21]|13:31|14:06{14:36/15:06{15:36|16:16|16:46(17:09
Svoboda n.Upou,hotel PROM | | | | | | [11:17|11:47|12:22|13:32|14:07{14:37(15:07|15:38|16:10/16:48|17:10
Svoboda n.Upou,Sokolovna | | | | | | [11:18/11:48|12:23|13:33|14:08[14:38(15:08/15:40|16:20/16:50|17:12
Svoboda n.Upou,M&&tansky diim \ < < < < < < < |12:24| < [14:09] < [15:09| < [16:21]|16:51[{17:13
Svoboda n.Upou,aut.st. prjezd | 8:45 [ 9:15 | 9:45 [10:15/10:40|11:20{11:50{12:28|13:35/14:13|14:40|15:13[15:43[16:25|16:55[17:15
prestup na vlak do Trutnova --> odjezd 14:05 16:05

Uvedené podminky plati pro viechny linky skibusd. / Die oben genannten Bedingungen gelten fiir alle Skibuslinien. / The above mentioned conditions are valid for all ski buses lines. / Przedstawione warunki s wazne na
wszystkie linie skibusowe.

Provozovatel si vyhrazuje pravo na zménu jizdniho fadu skibusu v pfipadé nepiiznivych povétr ich a snéhovych podminek a dale pro piipad nesjizdnosti silnic. Sluzba pouze pro zakazniky a smluvni
partnery SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus je provozovan za piedpokladuy, Ze je vétsina lyzaiskych zafizeni SkuResortu CERNA HORA - PEC v provozu.

R, 1ai.

Der Betreiber behilt sich das Recht, den Fahrplan im Falle ungiinstiger Witterungs- und Schneebedingungen und weiter im Falle nichtbefahrbarer S zu @ndern. Di nur fiir Kunden und

Vertragspartner des SkiResorts CERNA HORA - PEC. Skibus im Betrieb, unter Vor dass die Mehrzahl der Skieinrict im SkiResort CERNA HORA - PEC im Betrieb ist.

Provider reserves right to change the timetable of ski buses in case of and snow conditions and also in case of impassable roads. Service is just for contract partners and customers of
SkiResort CERNA HORA - PEC . Ski buses operate only when ski facilities in SkiResort CERNA HORA - PEC are open.

Zarzadca zastrzega sobie prawo na zmiane rozkladu jazdy skibusu w przypadku niesprzyjajacych warunkéw klimaticznychy i sniegowycha a takze w przypadku nieprzejezdnych drég. Ushuga tylko dla klientow
z zawarta umowa SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus jest do dyspozycji w przypadku, gdy wiekszo$¢ urzadzei narciarskich SkiResortu CERNA HORA - PEC jest otwarte ( w ruchu).



MODRA PATERNI LINKA
690950 Janské Lazné - Cerny Dul (skiareal) - Cerny Diil, Cista, (Happy Hill)

Provoz/ Betrieb/ Operation / Operacja: 25.12.2014 - 15.3.2015

UPOZORNENI: P¥i vstupu do Skibusu, od zastavky Cerny Dal, Happy Hill do Cerny Dil, skiareal, je ndvitévnik povinen prokazat se kartou hoteld a pensiond, ktefi si tuto sluzbu hradi.
Bezplatny tarif mezi zastavkami Janské Lazng&, Lanovka a Cerny Dal, skiareal.

HINWEIS: Beim Einsteigen in den Skibus von der Bushaltestelle Cerny Dal, Happy Hill nach Cerny D(l, Skiareal, ist der Besucher verpflichtet die Karte der Hotels und Pensionen,

die diesen Service zahlen zu zeigen. Kostenloser Tarif zwischen Bushaltestellen Janské Lézn&, Lanovka und Cerny Dal, Ski Areal.

NOTE: When entering the ski bus, from the bus stop Cerny Dil, Happy Hill to Cerny Diil, ski area, visitors are required to show the card of hotels and guesthouses which pay this service.
No bus fare is paid between bus stops Janské Lazn&, Lanovka and Cerny Ddl, skiresort.

UWAGA: Przy wejéciu do Skibusu od przystanku Cerny Dil, Happy }-jill, do Cerny D, skiareat, pasazer powinien okaza¢ sie karta hotelu lub pensjonatu, ktéry za ta stuzbe ptaci.
Darmowy przejazd miedzy przystankami, Janské Lazng&, Lanovka a Cerny Ddl, skiareal.

Pfepravu zajistuje : OSNADO spol. s r.o., Roman Koula, spoje ¢. 9,10,13,14,17,18

prestup ze SKIBUSu z Pece p.Snézkou —-> prijezd 8:34 9:09 11:14 13:14 14:44 16:04

pFestup ze SKIBUSu ze Svobody n. Upou --> | pfijezd | 7:54 8:34 9:34 10:54 13:24 14:29 15:59
Janské Lazn&,LANOVKA, €. Express od 7:55 8:45 9:40 11:25 13:25 14:45 16:10
Janské Lazné,Zatist | 7:58 8:48 9:43 11:28 13:28 14:48 16:13
Janské Lazné& Hofmanova Bouda | 8:03 8:53 9:48 11:33 13:33 14:53 16:18
Cerny Dil,ném. | 8:09 8:59 9:54 11:39 13:39 14:59 16:24
Cerny DEl,SKIAREAL | 8:11 9:01 9:56 11:41 12:10 13:41 14:15 15:01 15:35 16:26
Cerny Dél,pension Doro | < < < < 12:12 < 14:17 < 15:37 <
Cerny Dil,Cista,pekafstvi | | | | 11:44 | 12:13 | 13:44 | 14:18 | 15:04 | 15:38 | 16:29
Cerny Dil,Cista,pension &p. 124 | | | | 11:45 | 12:14 | 13:45 | 14:19 | 15:05 | 15:39 | 16:30
Cerny Dil,Cista,posta \ | | | 11:47 | 12:16 | 13:47 | 14:21 | 15:07 | 15:41 | 16:32
Cerny Dil,Cista,Haj Hill T 8:19 9:09 10:04 11:49 12:19 13:49 14:23 15:09 15:43 16:34
Cerny Dl Cist,Happy Hill od 8:20 | 9:10 | 10:05 | 11:50 | 12:20 | 13:50 | 14:25 | 15:10 | 15:45 | 16:35
Cerny Dil,Cistd,posta | 8:22 9:12 10:07 | 11:52 | 12:22 | 13:52 | 14:27 | 15:12 16:37
Cerny Dil, Cista,pension &p. 124 | 8:23 9:13 10:08 | 11:53 | 12:23 | 13:53 | 14:28 | 15:13 16:38
Cerny Dil,Cista,pekafstvi | 8:25 9:15 10:10 | 11:54 | 12:24 | 13:54 | 14:29 | 15:14 16:39
Cerny Dil,pension Doro | < < < < 12:25 < 14:30 < <
Cerny DEl,SKIAREAL | 8:30 9:20 10:15 11:59 12:29 13:59 14:34 15:50 15:51 16:44
Cerny DAl,ndm. | 8:32 9:22 10:17 | 12:01 14:01 15:52 16:46
Janské Lazné,Hofmanova Bouda | 8:38 9:28 10:23 | 12:07 14:07 15:58 16:52
Janské Lazné,Zatist \ 8:40 9:30 10:25 | 12:09 14:09 16:00 16:54
Janské Lazn&,LANOVKA, C. Express p¥ 8:44 9:34 10:29 | 12:13 14:13 16:05 16:58

prestup na SKIBUS do Pece p.Snézkou --> odjezd | 9:10 10:00 | 10:40 | 12:35 14:45 16:15

piestup na SKIBUS do Svobody n. Upou --> odjezd | 9:05 9:35 10:30 | 12:15 14:30 16:10 17:00

Uvedené podminky plati pro viechny linky skibusd. / Die oben genannten Bedingungen gelten fiir alle Skibuslinien. / The above mentioned conditions are valid for all ski buses lines. / Przedstawione warunki s3 wazne na
wszystkie linie skibusowe.

Provozovatel si vyhrazuje pravo na zménu jizdniho radu skibusu v piipadé nepiiznivych povétrnostnich a snéhovych podminek a déle pro piipad nesjizdnosti silnic. Sluzba pouze pro zakazniky a smluvni
partnery SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus je pr an za piedpokladu, Ze je vétsina lyzaiskych zafizeni SkiResortu CERNA HORA - PEC v provozu.

p

Der Betreiber behilt sich das Recht, den Fahrplan im Falle ungiinstiger Witterungs- und Schneebedingungen und weiter im Falle nichtbefahrbarer StraBen zu dndern. Di nur fiir

Vertragspartner des SkiResorts CERNA HORA - PEC. Skibus im Betrieb, unter Vorr dass die Mehrzahl der Skieinrich im SkiResort CERNA HORA - PEC im Betrieb ist.

und

Provider reserves right to change the timetable of ski buses in case of unfavourable weather and snow conditions and also in case of impassable roads. Service is just for contract partners and customers of
SkiResort CERNA HORA - PEC . Ski buses operate only when ski facilities in SkiResort CERNA HORA - PEC are open.

Zarzadca zastrzega sobie prawo na zmiane rozkladu jazdy skibusu w przypadku niesprzyjajacych warunkéw klimaticznychy i sniegowycha a takze w przypadku nieprzejezdnych drég. Ustuga tylko dla klientéw
z zawarta umowa SkiResortu CERNA HORA - PEC. Skibus jest do dyspozycji w przypadku, gdy wigkszoé¢ urzadzeri narciarskich SkiResortu CERNA HORA - PEC jest otwarte { w ruchu).





